Resposta ao Requerimento nº 363/2025
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre a construção de um local adequado para descarte de

lixo infectante na UBS do Jardim Jurema.

Exmo. Sr.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho as informações

solicitadas no requerimento em epígrafe na forma do anexo, produzido pela

equipe técnica da SS/PMV.

  Finalmente, a gestão 2025-2028, que ora se inicia, ficará marcada

como um “novo tempo” para Valinhos, em que a população valinhense será

tratada com dignidade e respeito e que os serviços públicos serão reorganizados

paulatinamente.

 Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e patenteado respeito.

Valinhos, 8 de abril de 2025.

  FRANKLIN DUARTE DE LIMA

                                      Prefeito Municipal

Proc. Administrativo 1- 4.974/2025

De: Osvaldo J. - SS

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 04/04/2025 às 09:39:44

Setores envolvidos:

SS, SG-DRI

7ª SESSÃO - REQUERIMENTO 363/2025

 Segue anexo resposta ao requerimenro nº 363/2025.

_

SECRETARIA DA SAÚDE

Anexos:

Requerimento_363.pdf

Açai

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2JC8X056ABS203F
		2025-04-09T14:40:32-0300